

Odbor dopravy
oddělení dopravy a komunikací

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 059287/2024 ODP/Ši
Spis. zn.: CR 054909/2024
Váš dopis ze dne:
Spis. a skart. znak a lhůta: 280.6 V/5
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Šikl Milan
Tel: 469657504
E-mail: milan.sikl@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 23.7.2024

JUDr. Anna Frantalová, Ph.D., advokátní kancelář
(IČO 09615547)
třída Míru 302, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice 2

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve věci pozemních komunikací v areálu „Nová Transporta“ v Chrudimi

K podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále i „zákon o informacích“), ve shora uvedené věci, Vám sdělujeme následující:

K vznesenému dotazu pod číslem

1) odrážce první

- pozemek parc. č. 895/1 k.ú. Chrudim → k tomuto pozemku, resp. k pozemním komunikacím situovaným na tomto pozemku nemáme žádné nám dostupné informace. Na základě místních znalostí pouze doplňujeme, že se na celém předmětném pozemku nenacházejí pouze pozemní komunikace ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále i „zákon č. 13/1997 Sb.“),

odrážce druhé a třetí

- pozemek parc. č. 895/127 a parc. č. 895/134 vše k.ú. Chrudim → na těchto pozemcích je situována stavba pozemní komunikace, která je z hlediska kategorizace pozemních komunikací dle zákona č. 13/1997 Sb. účelovou komunikací, a je veřejně přístupná,

2) veřejně přístupné jsou pozemní komunikace - účelové komunikace situované na pozemku parc. č. 895/127 a parc. č. 895/134 vše k.ú. Chrudim,

3) k nahlédnutí je možno zpřístupnit kupní smlouvu z roku 2006 uzavřenou mezi veřejnoprávní korporací Město Chrudim a společností ONIVON a.s., ze které částečně vyplývá umožnění veřejného přístupu na převáděné pozemní komunikace (zde na předmětné účelové komunikace situované na pozemku parc. č. 895/127 a parc. č. 895/134

vše k.ú. Chrudim). Smlouva je k nahlédnutí na Odboru správy majetku Městského úřadu Chrudim.

S pozdravem

otisk razítka

Ing. Martin Klimek
vedoucí odboru
v zastoupení Milan Šikl v. r.
vedoucí oddělení dopravy a komunikací

Obdrží

- žadatel:

JUDr. Anna Frantalová, Ph.D., IDDS: daxq29x
sídlo: třída Míru 302, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

- na vědomí:

Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická 67, 537 16 Chrudim